
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  VC Angermünde R

I II III IV V VI Punkte

10 7 17 3 13 8

25

╳
10
19

1
13
21

4
14
23

5
15
24

7
17
25

9
18

Auszeit

1:5
23:24

Ende
13:23

B  SV 05 Rehbrücke S

I II III IV V VI Punkte

3 10 12 8 6 14

27

0
12
21

5
13
23

6
15
24

7
17
25

8
18
27

9
19

Auszeit

21:21
23:23

S
A
T
Z

2

Start
13:26

B  SV 05 Rehbrücke R

I II III IV V VI Punkte

3 10 12 8 6 14

12

╳
8

1
9

2
11

3
12

4 5 Auszeit

1:6
5:15

Ende
13:44

A  VC Angermünde S

I II III IV V VI Punkte

15 17 3 13 8 10

25

2
18

6
19

9
20

10
25

12 16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:47

A  VC Angermünde R

I II III IV V VI Punkte

10 15 17 3 13 8

25

╳
14

1
15

5
22

7
24

8
25

13 Auszeit

0:0
24:19

Ende
14:10

B  SV 05 Rehbrücke S

I II III IV V VI Punkte

8 6 14 3 10 12

19

0
13

1
14

3
15

5
19

6 10 Auszeit

6:12
14:19

S
A
T
Z

4

Start
14:13

B  SV 05 Rehbrücke R

I II III IV V VI Punkte

8 6 14 3 10 12

23

╳
11

5
16

6
17

7
20

8
21

10
23

Auszeit

11:13
17:19

Ende
14:36

A  VC Angermünde S

I II III IV V VI Punkte

15 17 3 13 8 10

257

23:20

23:21
0
15

1
16

4
22

6
23

8
24

10
25

Auszeit

0:5
15:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Nord Männer
Männer

A  VC Angermünde vs. SV 05 Rehbrücke B

Spiel 77 15.02.2025 13:00 Uhr

1001 / Ehm Welk Turnhalle  
16278 Angermünde
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A  VC Angermünde 9/14

1 Lünz, Lukas X

3 Berger, Jannik X
7 Lehmann, Hendrik X
8 Morgenstern, Tobias X

10 Wittig, Tobias X

11 Naumann, Rick
13 Rother, Maximilian X
15 Büttner, Lucas X
17 Engel, Dennis X

A  Libero

1 Lünz, Lukas X

A  Offizielle

C

B  SV 05 Rehbrücke 8/14

3 Hoffmann, Matthias X
5 Marx, David
6 Jänicke, Stefan X
8 Steinert, André X

10 List, Patrick X
12 Kaplick, Hannes X
14 Polowczyk, Gregor X
16 Baumgraß, Max X

B  Libero

16 Baumgraß, Max X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VC

Angermünde

SV 05 Rehbrücke
B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 25 1 23 27 1 0 2
0 0 1 25 2 18 12 0 0 2
2 0 1 25 3 23 19 0 0 2
2 2 1 25 4 23 23 0 0 2

5

6 2 3 100 87 81 1 0 8
Start: 13:00 Ende: 14:36 Dauer: 1:36

Sieger: VC Angermünde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tillack, Sebastian 1

2 Bechtold, Frank 2

Schr. Schitko, Dominik
Assist. Schiedewitz, Oskar
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