

## Landesliga Nord Männer

Tillack, Sebastian Bechtold, Frank

Männer

A VC Angermünde vs. SV 05 Rehbrücke B

Spiel 77

15.02.2025 13:00 Uhr

1001 / Ehm Welk Turnhalle 16278 Angermünde



	Aufschlagfolge				St 13	art :00	rt 00 Avc Ar			germünde		Ende 13:23		B SV 05 Rehbrücke S				S	Start 13:26		B	B SV 05 Rehbrück			R	Ende 13:44			(A) VC Angermünde			S		
				Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Æ	7 <u> </u>	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Aufstelling	Aus	Start wechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	17	10	7	17	3	13	8	25	3	10	12	8	6	14	27	]   Z	<b>r</b> 3	10	12	8	6	14	12	15	17	3	13	8	10	25	
	Au	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 10 19	1 13 21	4 14 23	5 15 24	7 17 25	9 18	Auszeit 1:5 23:24	0 12 21	5 13 23	6 15 24	7 17 25	8 18 27	9 19	Auszeit 21:21 23:23	2	28	1 9	2 11	3 12	4	5	Auszeit 1:6 5:15	2 18	6 19	9 20	10 25	12	16	Auszeit	
				S	St 13	art :47	A	VC Ar	igerm	ünde	R	Ende 14:10		B	B SV 05		ücke	s	S	S1 14	Start 14:13		B SV 05 R		lehbrücke	R	Ende 14:36		A	VC Ang	jermü	inde	S	
		Auf:	schlagfolge		I	II	III	IV	Ιv	VI	Punkte	I	II	III	IV	Ιv	VI	Punkte			II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Aufstelling		wechsel- spieler	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	Z	10 10 X 14	15	117 17 5 22		13 8 29		25 Auszeit	0	6	14	3 5 (9)	10 10	12	19	7 2	8 2 1 1 <sub>11</sub>	6 5 16	14	3	10	12	23 Auszeit	15 0 15	17	3	13 7 23:20 23:21	8	10	25 Auszeit	
Dunlla		Auf: Start	3. 7. 4. 8. schlagfolge aufstellung Spielernr.	SAT	I	II	0:0 24:19 6:12 14:19											11:13 17:19 I II III IV V VI Punkte 1 1 3 E 7 1							9 0:5 15:15						Matthias X			
Aufe	Au	runden	5pielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	<b>Z 5</b>							Auszeit							Auszeit							Ausze	10 V 11 N 13 F 15 E 17 0	Wittig, Nauma Rother, Büttne DEnge	Tobia: inn, Ri Maxii r, Luca	s ick milian is		X 10 12 X 14 X 16 X <b>B</b>	List, I Kapli Polov Baun <b>Liber</b>	Patrick ck, Han wczyk, C ngraß, N	nes X iregor X Max X
Sanktionen   V   B   H   D   A/B   Satz   Spielstand											A W 2 0 0 0 2 0 2 2 6 2 Start	Ergebnisse  A VC Angermünde  SV 05 Rehbrücke B  A W G P Satz Dauer P G W A 2 0 0 1 25 1 23 27 1 0 2 0 0 1 25 3 23 19 0 0 2 2 2 1 25 4 23 23 0 0 2 2 2 1 25 4 23 23 0 0 2 8 Start: 13:00 Ende: 14:36 Dauer: 1:36 Sieger: VC Angermünde  3:1								Max X														
							1 IT		Sobasi		Ĺ		1	_	Lini	enricr	iter																	

Schitko, Dominik Assist. Schiedewitz, Oskar